
UCHWAŁA NR XIII/79/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczyciela 
przedszkola  prowadzącego zajęcia w grupach obejmujących dzieci 6 - letnie i dzieci młodsze.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 2 i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm. ) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3, lit. c, w związku 
z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Uchwała określa tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 
w art. 42 ust. 3  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela: 

Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych

nauczyciel przedszkola  prowadzący zajęcia w grupach 
obejmujących dzieci 6 - letnie i dzieci młodsze

22

§ 2. Traci moc uchwała nr XI/65/19 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 2 września 2019 r.                            
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczyciela przedszkola 
prowadzącego zajęcia w grupach obejmujących dzieci 6 – letnie i dzieci młodsze.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r. i podlega publikacji w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski

Mateusz Królak

Id: 5A8FAB37-A855-431A-A817-BE1F45E5E412. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit. c ustawy Karta Nauczyciela organ prowadzący określa tygodniowy
obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli przedszkoli pracujących z grupami obejmującymi dzieci
6 letnie i dzieci młodsze w ilości 22 godzin.

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi
w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w tym Dzienniku z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.

Niniejsza uchwała uchyla uchwałę nr XI/65/19 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia

2 września 2019 r. ponieważ zdaniem Wydziału Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego
nie została ona przesłana do związków zawodowych w celu zaopiniowania.

Niniejszy projekt został przesłany do Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział Gryfów Śląski oraz
Organizacji Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania w Lubaniu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Gryfów
Śląski

Mateusz Królak

Id: 5A8FAB37-A855-431A-A817-BE1F45E5E412. Podpisany Strona 1




